Campus I - Bairro São José - Fone: (54) 3316-8177 – Passo Fundo/RS  –  CEP: 99.052-900 – www.upf.br/ppgeh  – e-mail: ppgdireito@upf.br

EDITAL Nº 19/2024 - PROACAD

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
PARA O CURSO DE MESTRADO EM DIREITO - INGRESSO 2025-1

1º e 2º ADITIVO AO EDITAL Nº 19/2024/PROACAD (PRORROGAÇÃO)

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Direito

(PPGD), da Universidade de Passo Fundo, no uso de suas atribuições e em

conformidade com o disposto no Edital 19/2024 – PROACAD – 1º e 2º Aditivo

ao Edital nº 19/2024/PROACAD (PRORROGAÇÃO), divulga a lista das

inscrições homologadas do processo seletivo para o ingresso em 2025/1,

no Curso de Mestrado em Direito da Universidade de Passo Fundo:

Passo Fundo, 17 de fevereiro de 2025.

Profa. Dra. Adriana Fasolo Pilati
Coordenadora PPGDireito

ANDERSON EDUARDO SCHULZ

DANIELA DOS SANTOS FRAZÃO

ELBI NADABI BARBOSA SANTOS

JAMILA PITTON RISSARDO

JOSUEL RAZZOTTO SANTOS

LUAN DE MORAES WIECZOREK

LUANA LIMA BATISTA DE CASTRO

MAITÊ MARTINA SANTANA E SANTOS BENEVIDES

ODAIR JOSÉ SANTOS DE JESUS

ROSELAINE WAHLBRINCK JAUER

VICTOR MATHEUS BEVILAQUA

YOLE WALTRICH DA SILVA NANAKA

http://www.upf.br/ppgeh
mailto:ppgdireito@upf.br

		2025-02-17T17:31:42-0300